A281-JCP56 FIGURA DECORACION GOMA EVA (LETRAS) 24 PZA $750 0% $18.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$479.180
$0
$91.044
$0

$570.224

SON: QUINIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MY2873 ARTICULOS P/MANUALIDAD (LENTEJUELAS) 12 SET $1.580 0% $18.960

JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 4 DOC $4.200 0% $16.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$479.180
$0
$91.044
$0

$570.224

SON: QUINIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL